
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: wyboru członków Rady Seniorów Powiatu Starachowickiego I kadencji. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 7 ust. 1 i 2 Statutu Rady Seniorów Powiatu Starachowickiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr LX/471/2023 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie utworzenia 
Rady Seniorów Powiatu Starachowickiego i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 
29 grudnia 2023 r., poz.5314), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonej procedury naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu 
Starachowickiego oraz naboru uzupełniającego kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu 
Starachowickiego, ogłoszonego zarządzeniem nr 26/2024 Starosty Starachowickiego z dnia 07 marca 2024r., 
wybieram Radę Seniorów Powiatu Starachowickiego I kadencji w składzie: 

1) Pan Adam Buchelt - przedstawiciel seniorów; 

2) Pani Czesława Chustecka - przedstawiciel Stowarzyszenia Klub Seniora „Złota Majówka”, 

3) Pani Zofia Derlatka - przedstawiciel Klubu „Senior+” w Mircu; 

4) Pani Bożena Gaik - przedstawiciel Uniwersytetu Trzeciego Wieku; 

5) Pan Jerzy Kaczor - przedstawiciel Stowarzyszenia Klub Seniora w Pawłowie, 

6) Pan Zbigniew Kopański - przedstawiciel Towarzystwa Wspierania Rozwoju Starachowic „PARTNER”; 

7) Pan Jerzy Krawczyk - przedstawiciel seniorów, 

8) Pan Eugeniusz Majchrzyk - przedstawiciel Stowarzyszenia „JES – Jakość Energia Starachowice”; 

9) Pani Jolanta Marzec - przedstawiciel seniorów; 

10) Pan Krzysztof Niedopytalski - przedstawiciel seniorów, 

11) Pan Sylwester Rudzki - przedstawiciel seniorów, 

12) Pani Danuta Sieczka - przedstawiciel seniorów, 

13) Pan Andrzej Jacek Tarnowski - przedstawiciel seniorów; 

14) Pani Izabela Wałęga - przedstawiciel Polskiego Związku Niewidomych Okręg Świętokrzyski Koło 
w Starachowicach. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 25/2024 Starosty Starachowickiego z dnia 7 marca 2024r. w sprawie: wyboru 
członków Rady Seniorów Powiatu Starachowickiego I kadencji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Polityki Społecznej i Zdrowia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E4B997-C2FD-4262-9E88-86CE51D56F04. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 STAROSTY STARACHOWICKIEGO z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


